

# **Henrik Ancher Ejendomme ApS**

**Kildebrønnevej 52, 2670 Greve**

**CVR-nr. 43 28 23 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

**Henrik Ancher Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Ancher Ejendomme ApS  
Kildebrøndevej 52  
2670 Greve

CVR-nr.: 43 28 23 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Ancher Pedersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.522.803 Det ordinære resultat efter skat udgør 154.827 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.522.803</b>
1 Personaleomkostninger	-258.616
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.470.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>793.604</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-579.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.806</b>
Skat af årets resultat	-58.979
<b>Årets resultat</b>	<b>154.827</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	57.000
Overføres til overført resultat	97.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.827</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	60.180.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.220.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.220.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>203.334</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.334</u>
Likvide beholdninger	<u>6.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.431.305</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022
Note	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	24.780.088
Overført resultat	97.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.974.915</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.478.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.478.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	16.654.442
3 Gæld til pengeinstitutter	4.159.463
4 Deposita	1.320.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.133.905</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.987.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.533.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.990
Anden gæld	175.933
Periodeafgrænsningsposter	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.843.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.977.568</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.431.305</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	258.616
	<u>258.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.854.442
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.200.000
	<u>16.654.442</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.854.000</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.946.463
Heraf forfalder inden for 1 år	-787.000
	<u>4.159.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.011.000</u>
<b>4. Deposita</b>	
<b>Deposita i alt</b>	<u>1.320.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.320.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 60.181 t.kr.	